LINY I ŁAŃCUCHY
www.rawlplug.com 1
T-SZEK Szekle
Akcesorium wszechstronnego użytku przy linowych systemach dźwigowych, jak również
jako ogniwo do łączenia lin i łańcuchów
Informacja o produkcie
1. Wybrać odpowiednią średnicę szekli
2. Otworzyć szeklę i umieścić w niej mocowany element

• Zakładanie kotew, mocowanie
zaczepów
• Połączenia pomiędzy linami i ha
kami
• Łączenie łańcuchów
LINY I ŁAŃCUCHY
www.rawlplug.com 2
Informacja o produkcie
Produkt
Rozmiary
A B C D L H
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
T-SZEK-05 5 10 20 5 10 32
T-SZEK-06 6 12 24 6 13 38
T-SZEK-08 8 17 31 8 17 50
T-SZEK-10 10 20 37 10 19 61
T-SZEK-12 12 24 48 12 25 78
T-SZEK-14 14 28 54 14 29 87
T-SZEK-16 16 31 63 16 32 102
T-SZEK-20 20 40 61 20 27 104
Dane uproszczone dla pojedynczego zakotwienia
Product Code
Nośność
[Polish]: Maximum